Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12»

ПРИКАЗ
от 29.12.2018 г. № 495
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ от 23.09.2016 г. № 281 «О создании
комиссии по противодействию коррупции в школе»

В связи с изменением состава комиссии по противодействию коррупции в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в составе:
- Жукова Л.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
- Зуйкина Н.В., секретарь;
- Чаруллина OA., учитель технологии, председатель профсоюзного комитета школы;
- Горбунова Н.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
2. Ответственность за антикоррупционную работу в школе возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Жукову Л.В.
3. Комиссии руководствоваться в своей работе политикой антикоррупционной

деятельности.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Дире Л.В. Калина